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Lampa wiszgca SOMBRA

AMBER 3xE27

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
GLEBOKOSC (mm)

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

NOWOSCI

KATALOG

NAPIECIE

MOZLIWOSC SCIEMNIANIA
MOC

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT

STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)
WAGA BRUTTO

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)

Materiat

WYSOKOSC KLOSZA (mm)

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYMIENNE ZRODLO
SWIATEA

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

RODZINA LAMP
KOLOR
MARKA

CZUJNIK RUCHU

359,00 zt

Aktualnie niedostepny
MLP8372

300mm

300-900mm

22

2023
~230v/50Hz
Nie

3xE27 60W
3

34

E27
IP20
300mm
1.43kg
NIE

140mm

SZKLO + METAL +
PLASTIK

l160mm

34

Tak

28

SOMBRA
CZARNY
Milagro
NIE
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WAGA NETTO 1.1kg

Opis produktu

Zwisajgce klosze w bursztynowym wybarwieniu z czarnym wykonczeniem to ciekawa alternatywa dla bardziej stonowanych i
jednolitych propozycji oswietlenia do biura lub mieszkania. Do lamp pasuja zaréwki led E27 z duzym gwintem. W ofercie
dostepne sg lampy z symetrycznym ustawieniem kloszy lub takie, ktére maja je ustawione nieregularnie - niektére sa dtuzsze,
inne krétsze. Czarne wykohczenie sprawia, ze lampy bedg wspétgraty tak naprawde z wiekszoscig odcieni scian. Lampy z
bursztynowym kloszem i czarnym wykonczeniem to propozycja dla przestrzeni, ktére utrzymane sg w stonowanych
odcieniach. Bursztynowa barwa uspokaja i sprawia, ze przestrzen staje sie cieplejsza i milsza w odbiorze. Taka mieszanka
kolorystyczna $wietnie sprawdzi sie w réznego rodzaju poczekalniach. Wyciszajace i uspokajajace akcenty z pewnoscia
sprawdzg sie wtasnie w tego typu przestrzeniach. Lampa wspétpracuje z zaréwkami led E27 z duzym gwintem. Wszystkie z
dostepnych w ofercie kombinacji sa bardzo tatwe w montazu i zainstalowaniu na suficie. Bursztynowe klosze moga by¢
ustawione regularnie w linii prostej lub zupetnie nieregularnie. Tego typu lampy najczesciej wybierane sg do stonowanych
przestrzeni. Chwalga je sobie jednoczesnie osoby prywatne jako staty element jadalni lub korytarza w domu, jak i firmy w
przestrzeniach wspdlnych na terenie lokali ustugowych. Lampy z bursztynowym kloszem i czarnym wykofAczeniem cenione sa
przede wszystkim za solidne wykonanie i prosty montaz.
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